

Det händer i Boxholm 1992:

31/12

Klamparna ut Tycho Brahe in

1991

BOXHOLM

Lokalredaktören har precis som inför förra årsskiftet, med skojfri-sket i sinnet och tjuv-nypet till hands, spått i sin kaffesump om vad som ska hända i Box-holm under det kom-mande året.

I januari förklarar Fun-dias nye platschef Bo-Erik Wennberg att det efter ägarskiftet bara finns plats för finnbaggar i hans nya organisation, inga klamp-are.

"Kryddost är bättre"

I februari håller mode-raterna årsmöte på Box-holms Wårdshus. I vesti-bulen tar valledaren Lars Ruuth struhtag på mejeri-sten Göran Persson och undrar va' tusan han mena-de med sitt uttalande i Centrumkyrkan att han egentligen var emot sy-stembutik i Boxholm.

— Kryddost är bättre än kumminbrännvin, hörs det i en väsning.

I mars håller Boxholms nykterhetsförbund årsmöte och uttalar sin tillfredsstäl-lelse över att det blev en vitvaru- och inte system-butik på Storgatan.

Nya medlare

I april föreslår socialchef Kurt Wallin att kommun-ens tre frivilliga medlare vid separationer ska ersät-tas av två. "Men de blir desto effektivare och kan marknaden mycket bättre än både kyrkoherden och mina socialarbetare".

De nya medlarna är fas-tighetsmäklarna P-O Tu-reson och Göran Dufmats.

I maj meddelar annons-bladsutgivaren Bosse Brunberg att han i sommar ska göra comeback hos "Tjadden". I ett nummer med galghumor. Han ska läsa högt ur Kommun-Kur-iren. Sidan med begravn-ingsbyråns annons om-gärdad av vitsgalleriet.

Ny Sommenfärja

I juni köper stiftelsen Sommen Tycho Brahe på färjerealisation i Helsing-borg. Den ska gå mellan Blåvik och Stensnäs, vilket anses vara absolut riskfritt eftersom Stensnäs inte ens finns på vägverkets karta.



I juli får Boxholms lucia med tärnor representera kommunen på ungdoms-lägrät i Quickborn. "Ingen dum idé alls att flytta lucia-besöket till sommaren. Nu slipper vi kånka på de tunga pälsarna. Tyskarna vet ju ändå inte vad lucia är eftersom vi sjunger på svenska, fränsett "Stilla natt", som dock har varit malplacerad även förr på denna resa", kommenterar luciakommitténs Bernt Lövgren.

Enshults möbler

I augusti börjar skolan som nu för första gången är företagssponsrad. Hela Stenbockskolan är nerkle-tad med reklamaffischer. "Inred Din egen myshörna. Cykla till oss. Vi bjuder på

ventilgummit. Enshults möbler", hänger i mellan-stadiets korridorer.

I september bestämmer sig de borgerliga partierna för att profilera sig mer, och presenterar en lista med öknamn på alla sina fullmäktigeledamöter.

— I Boxholm känns bara folk igen genom sina ök-namn, förklarar Anna-Karin "Linköpingsmodell-en" Kindgren (c) och Ylva "Mulle" Söderström (m).

I oktober kan idrotts-kanslisten Tjonne Anders-son inte längre motstå lock-ropen från lantmäteriet. Han har haft ett stående er-bjudande om att bli di-striktslantmätare efter TV-uttalandet om att Box-holm "ligger mellan Räv-tomta och Lagnebrunna".

Svantes nya giv

I november klubbar kom-munfullmäktige budgeten utan minsta debatt. "I kyrkofullmäktige vill jag att det sägs ja och amen till allt vad jag säger, men här, nu när det är min sista pe-riod, räcker det med ja", har Svante Larsson dess-förinnan sagt.

I december återkommer Sune Philipsson på scenen med egen revy, "Höpp, höpp Boxholm IV". Thord Lindberg och John Bohman dansar i bastkjol och revy-gänget utdelar julklappar (eller var det smockor?) till diverse s-företrädare "hårdare än metall".

KARL-JOHAN NORÉN

FOTNOT: Klampare kal-lades bruksarbetarna i Boxholm till följd av att de ofta bar träskor. Ett sko-don som passade i den heta järnhanteringen.

Källarbrand i servicehus

BOXHOLM

En trasig kaffebryggare orsakade en källarbrand i Bjursdalens servicehus på måndagsförmiddagen. Käl-laren blev rökskadad och röken spred sig även till två bostadsrum i markplanet, vilka måste saneras.

Servicehusets vaktmäst-are höll på att reparera en trasig kaffebryggare i en verkstad i källaren när han blev kallad därifrån.

Medan han var borta fatta-de det eld runt kaffebryggar-en, enligt Mjölbypolisens uppgifter, och sedan spred sig elden i verkstaden och till ett intilliggande mindre om-klädningsrum.

Boxholms räddningskår kunde snabbt släcka elden sedan rökdykare tagit sig in i källarlokalerna som var fyll-da med rök.

— I källaren blev det stora rökskador. Bland annat drabbades klädförråd till-hörande dem som bor i servi-cehuset, berättar släcknings-ledaren Jan Johansson.

Sånggudstjänst i Malexander

MALEXANDER

På annandagen var det stor sånggudstjänst i Malex-anders kyrka.

Sångsolister var Lars Mal-geryd, Marita Ahl samt An-nelie Pettersson. Tomas Tolvte spelade tvärflöjt och Joel Larsson trombon.

Ungdomskörens solister vid sånggudstjänsten var In-grid Bolling och Henrik Tröst.

BOXHOLM

I samband med att

jag nu lämnar de politiska upp-dragen vill jag tacka alla dem som visat mig sin vänlighet och uppskattning, speciellt den se-naste tiden.

Tack också till Metalls avd 184, John Bohman, Bernt Dahl, Thord Lindberg och Key-Ove Wågh.

Sune Philipsson